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Банка на примачот
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Сметка на примачот
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Уплатна сметка
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Сметка на буџетски корисник - единка корисник
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Приходна шифра и програма

722322   00               1


НАПОМЕНА: Полињата во уплатницата означени со XXX се пополнуваат со кодот на вашата општина којшто е истакнат на уплатните места во банка или пошта.
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